Es werden im Regelfall behindertengerechte Busse eingesetzt. Gesonderte Anmeldungen sind bis zu 4 Stunden vor Fahrtantritt moglich.
Am 24. und 31.12. verkehrt diese Linie nach Samstag-Fahrplan.

Auto-Webel GmbH @
Omnibusbetrieb AUTO - WEBEL
04509 Delitzsch MoV Ne@ Y ormivuserien
Hallesche StralRe 70 Eirifachar fahr'h
Tel.:034202/309980
E@ 207 Schkeuditz - Radefeld - Wolteritz - Delitzsch giiltig ab 01.11.21
(ohne Gewabhr)
Verkehrstage Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 2 4 8 10 12 14 16 18 20 22 26 32 34 40 42 44 60 48 50 52 54 56 58 72 74 76 78
Tarifzone |Verkehrshinweise oL, O =
162  |Schkeuditz, Wehlitzer Str./Globana-Hotel 6:16 .. .o 15142 L
162 |Schkeuditz, Rathausplatz ..........cccccreunenen. 5:22 6:22 6:40 7:17 7:48 8:48 9:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 | 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 [11:51 13:51 15:51 17:51
S-Bahn von Halle/Saale 5:11  6:11 741 741 841 941 11:41 12:41 13:41 14:41 1541 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 | 841 1041 12:41 14:41 16:41 18:41 | 11:41 13:41 1541 17:41
S-Bahn von Lejpzig Hbf. 5:19 6:19
162  |Schkeuditz, Bahnhof 5:25 6:25 6:43 7:20 7:51 851 9:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 1851 19:51 20:51 | 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 |11:54 13:54 15:54 17:54
162  |Schkeuditz, Gewerbegeb. Nord/ BSZ 5:28 6:28 7:54 854 9:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 | 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 [11:56 13:56 15:56 17:56
162 |Schkeuditz, Hans-Wittwer-StraBe 5:30  6:30 7:56  8:56 9:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
163  |Flughafen Leipzig/Halle, Zentralgeb. . 5:37 6:37 8:03 9:03 10:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 | 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 [12:04 14:04 16:04 18:04
S-Bahn nach Halle (Saale) HbE,. ....................... 8:08 9:08 10:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20.08 21:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 | 12:08 14:08 16:08 18:08
162  |Freiroda, Birgerhaus 5:41  6:41 8:07 9:07 10:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 | 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 |12:08 14:08 16:08 18:08
162  |Freiroda, HauptstraBe 5:42  6:42 ‘ 8:08 9:08 10:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 | 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 [12:09 14:09 16:09 18:09
162  |Radefeld, Festhalle 5:46 6:46 6:55 8:12  9:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 \ 20:12 21:12) 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 (12:12 14:12 16:12 18:12
162 |Radefeld, Friedhof ......ccceiriirincrnes 5:47 6:47 6:56 8:13 913 10:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:12 20:13 21:13| 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 [12:13 14:13 16:13 18:13
Linie 190 nach Glesien 5:49 7:15 815 9:15  10:15  12:15  13:15  14:15 1515 16:15 17:15  18:15 19:15 21:15 17:15  13:15 15:15 17:15 19:15 | 12:15 18:15
Linie 190 nach Leipzig-Wahren 7:15 815 915 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:13 20:15 14:15
Linie 190/202 nach Zwochau ... 6:57 14:16®
162  |Radefeld, Friedhof ... 5:49 6:48 \ 8:15 9:15 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 20:15 21:15] 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 [12:15 14:15 16:15 18:15
162  |Hayna, Abzweig 5:51  6:50 7:33 817 917 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 20:17 2117 917 11:17 13:17 1517 17:17 19:17 [12:17 14:17 16:17 18:17
162  |Hayna, Gew.-geb. Zur Schafshéhe 5:52  6:51 734 818 9:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 20:18 21:18| 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 | 12:18 14:18 16:18 18:18
162  |Wolteritz 5:55  6:54 7:37 0 8:21  9:21 10:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 20:21 21:21 ] 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 {12:21 14:21 16:21 18:21
GZ  |Lemsel, Abzweig Wolteritz 5:58  6:57 7:40  8:24  9:24 10:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 20:24 21:24 | 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 |12:24 14:24 16:24 18:24
165  |[Brodenaundorf 7:00 7:43
165 [Brodau, Teich 7:47
165  |Zschortau, Schule 7:50
165  |Zschortau, Schule 6:02 7:04 8:28 9:28 10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 20:28 21:28 | 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 [12:28 14:28 16:28 18:28
165  |Zschortau, Neue StraBe 6:03 7:05 8:29 9:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 20:29 21:29 | 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 [12:29 14:29 16:29 18:29
165 [Brodau, Teich 6:06 7:08 8:32  9:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 20:32 21:32| 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 {12:32 14:32 16:32 18:32
165 |Brodau, B 184 ... ‘ 7:55 | | | | | | | | | | | \ \ \ \ \ \ ‘ ‘ ‘
511/165 |Delitzsch, PEP-Markt .. | 8:35A 9:35A 10:35A 12:35A 13:35A 14:35A 15:35A 16:35A 17:35A 18:35A 20:35A 9:35A 11:35A 13:35A 15:35A 17:35A 19:35A
511/165 |Delitzsch, August-Bebel-Str. 6:11  7:13 7:59  8:37  9:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 20:37 21:36 | 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 |12:36 14:36 16:36 18:36
511/165 |Delitzsch, Unterer Bahnhof 6:14 7:16 8:03 8:41 9:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 20:41 21:39| 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 [12:39 14:39 16:39 18:39
RE/S nach Leipzig 6:22 722 8:22 8:54 9:54  10:54  12:54 1354 14:54 1554  16:54 17:54 18:54 20:54  21:54 9:54  11:54  13:54  15:54  17:54 19:54 | 12:54 14:54 16:54 18:54
511/165 |Delitzsch, Rathenaustr./Schule 7:21®
511/165 |Delitzsch, Friedrich-Ebert-StraBe 7.2 ‘ ‘ ‘
511/165 |Delitzsch, Marien-/Bitterfelder StraBe | 8:04 8:42 9:42 10:42
511/165 |Delitzsch, Diibener Str./Gymnasium 7289
511/165 |Delitzsch, Am Wallgraben 729
511/165 |Delitzsch, Biirgerhaus 7:31®
511/165 |Delitzsch, LessingstraBe 7:339
511/165 |Delitzsch, Auto-Webel ... 1:3@
@ : nuran Schultagen @ : Rufbus, Anmeldung bis 1 Std. vor Abfahrt erforderlich. h . ab Radefeld Weiterfahrt als Linie 190 nach Delitzsch
Anmeldezeiten: Mo-Fr 5 - 22 Uhr, Sa/So/Fei 8 - 22 Uhr unter
Tel.-Nr. 03421-77 46 620
@ : Haltestelle wird nur an Schultagen bedient A : Halt nur zum Ausstieg
Anmerkungen



